
（お知らせ） 

２０２２年５月３１日 

（福）京都福祉サービス協会 

 

京都市小川特別養護老人ホームの通常運営について 

 

当協会が運営する京都市小川特別養護老人ホームについては、新型コロナウイルス感染

者の発生（５月１７日発表）により、 以降、施設内での感染拡大防止対策に取り組んでま

いりましたが、５月１５日（日）からは新たな感染者の発生がなく、京都市と相談のうえ５

月２３日（月）に終息を確認しましたので、お知らせいたします。 

 当協会のサービスをご利用いただいている皆様や関係者の皆様には、ご心配をおかけい

たしましたが、引き続き、全てのサービスにおいて感染拡大防止対策を徹底してまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 （連絡先） 

  京都市小川特別養護老人ホーム        電話 ０７５－４１５－８８３３ 


